

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES N	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA-ME	07.753.029/0001-93	11,00	SV	600,00	6.600,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,50	Mes	4.401,00	6.601,50
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMATICA GEDOC-ADMINISTRATIVO	INFO DIGITALLE- SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS P/ GESTÃO DO	86.731.494/0001-08	11,00	Mes	289,91	3.189,01
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DA LEGISLAÇÃO(GEDOCNET)	INFO DIGITALLE- SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS P/ GESTÃO DO	86.731.494/0001-08	11,00	Mes	54,05	594,55
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	FLAVIO BOTH	660.882.329-00	1,00	UND	468,50	468,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	LUCIA MARIA WERLANG	001.002.179-58	1,00	UND	468,50	468,50
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	LUCIANO FRANZ	031.472.969-03	2,00	UND	900,00	1.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	KG	2,75	8,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA DOCE	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	2,00	KG	2,99	5,98
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	KG	3,75	11,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA 150G	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	10,00	PCT	3,90	39,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA DE LASANHA	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	PCT	4,99	14,97
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	KG	4,50	13,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO INTEGRAL FATIADO 500G	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	1,00	KG	9,00	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	KG	5,00	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE BANDEJA	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	5,00	UND	3,90	19,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO CABELO DE ANJO	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	1,00	UND	3,95	3,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUCRILHOS FLOKINHOS	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	1,00	UND	7,59	7,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL. TIPO I PACOTE 5KG. FORTIFICADA CO	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	1,00	PCT	10,99	10,99
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA DE 1º QUALIDADE TAMANHO MÉDIO, LIMPA, EMBALAGEM DE	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	1,10	KG	3,2454	3,57
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	5,00	UND	4,25	21,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	3,00	KG	3,95	11,85
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA DE PIZZA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM TRANSPARENTE	DIRCEU WEIDAUER SCHMITT EIRELI - ME	24.673.339/0001-17	4,00	UND	2,75	11,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DAS IMPRESSORAS LOCAIS E DA REDE NA	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	120,00	120,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE RECONFIGURAÇÃO DE IMPRESORAS EM REDE VIA ACESSO	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	156,00	156,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE CRIAÇÃO DE NOVOS USUARIOS E BLOQUEIO DOS ANTIGOS.	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	120,00	120,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,95	5,95
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	QUEIJO FATIADO 150GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	4,95	34,65
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	13,95	13,95
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mortadela s/cubos de gordura unidade de 01 kg.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	6,80	68,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	9,95	19,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Arroz pacote c/ 5Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	14,95	29,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MAIONESE UND550GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,45	21,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	QUEIJO CRIOULO FATIADO 150G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,90	49,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,25	8,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária 5 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,95	19,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	TR	3,75	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA CENCE. CITRIODORA 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,70	19,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABÃO EM PÓ UND 2KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	11,89	95,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	FRS	4,60	27,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	UAU LAVANDA 1L 800ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,30	5,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Gás	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PILHA AAA C/ 02 UNDADES	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	4,50	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Álcool em gel 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,35	8,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACIDO SUPER CLEAN 2 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,30	8,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO 100LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	1,95	3,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA CONCE. PINHO 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,70	19,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	0,99	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Álcool frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	5,85	70,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	UAU FLORES VERMELHAS 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,30	5,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente limpa vidro 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	FRS	1,65	24,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cadeado 25 mm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,75	13,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABÃO EM PÓ UND 2KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	11,89	59,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 60 MTS COM 4 ROLOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	UND	3,95	55,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COLOCAÇÃO DE PELICULA EM MAQUINAS E VEICULOS	CHAPEAÇÃO E PINTURAS FEIL LTDA-ME	02.802.813/0001-20	1,00	UND	300,00	300,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	12,00	LTS	2,35	28,20
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Detergente frasco c/500ml	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	12,00	FRS	1,65	19,80
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Álcool frasco c/1 litro	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	12,00	FRS	4,35	52,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REMOVEDOR DE TINTA	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	26,00	26,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	16,00	HRS	75,00	1.200,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Coxim do motor sampel 4871	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	42,00	42,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso 12x50	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	2,20	8,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Coxim amortecedor dianteiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	54,00	108,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Coxim do motor	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	72,50	145,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO 5W40	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	3,50	LTS	31,00	108,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Filtro de injeção	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Geometria	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela 10mm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	5,00	UND	0,40	2,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Porca 12mm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	0,70	2,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento tensor	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	98,00	98,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Correia do comando	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	PÇ	44,00	44,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cola silicone preta	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Terminal de direção lado esquerdo	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Bucha do eixo traseiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	23,00	46,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	12,00	SV	100,00	1.200,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BANDEJA DIANTEIRA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	72,50	145,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pivô	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	52,00	104,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA DA BARRA DE DIREÇÃO	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	12,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Balanceamento	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Kit rolamento de roda traseira	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	60,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BOMBA DE OLEO COM PESCADOR	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	260,00	260,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ANTI-CHAMAS 70.015	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Engrenagem virabrequim	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	67,00	67,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mangueira do respiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Jogo de vela	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	84,00	84,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGU 3,6 LTS	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	GL	18,00	18,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso 10x30mm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	5,00	UND	2,00	10,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Terminal de direção lado direito	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Silencioso Intermediário	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA 10 MM	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	5,00	UND	0,40	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela 12mm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	0,40	1,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	177,00	LTS	3,21	568,17
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	795,00	LTS	3,21	2.551,95
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	423,078	LTS	3,21	1.358,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	118,753	LTS	3,93	466,70
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	241,361	LTS	3,93	948,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	604,054	LTS	3,31	1.999,42
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	43,137	LTS	3,93	169,53
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	371,949	LTS	3,31	1.231,15
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	53,43	LTS	3,93	209,98
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1.838,36	LTS	3,31	6.084,97
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	41,336	LTS	3,93	162,45
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	586,053	LTS	3,93	2.303,19
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	270,00	LTS	3,21	866,70
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	79,419	LTS	3,93	312,12
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1.322,71	LTS	3,21	4.245,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	216,00	LTS	3,21	693,36
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	89,00	LTS	3,21	285,69
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	174,00	LTS	3,21	558,54
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	71,00	LTS	3,21	227,91
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	373,331	LTS	3,93	1.467,19
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	77,727	LTS	3,93	305,47
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	67,016	LTS	3,93	263,37
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	57,00	LTS	3,93	224,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	354,398	LTS	3,31	1.173,06
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1.420,381	LTS	3,31	4.701,46
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	81,073	LTS	3,93	318,62
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	59,90	LTS	3,21	192,28
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	41,397	LTS	3,93	162,69
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	975,94	LTS	3,31	3.230,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	215,00	LTS	3,21	690,15
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	48,339	LTS	3,93	189,97
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	74,971	LTS	3,93	294,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	371,825	LTS	3,31	1.230,74
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1.534,445	LTS	3,21	4.925,57
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	45,272	LTS	3,93	177,92
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	40,605	LTS	3,31	134,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	72,72	LTS	3,93	285,79
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	563,00	LTS	3,21	1.807,23
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	216,433	LTS	3,93	850,58
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	210,00	LTS	3,21	674,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	60,605	LTS	3,31	200,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	380,622	LTS	3,31	1.259,86
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	149,00	LTS	3,21	478,29
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	786,924	LTS	3,31	2.604,72
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	81,22	LTS	3,93	319,19
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	45,583	LTS	3,93	179,14
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	39,344	LTS	3,93	154,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	LTS	3,93	117,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	161,00	LTS	3,21	516,81
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1.021,01	LTS	3,21	3.277,44
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	269,402	LTS	3,93	1.058,75
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	60,00	LTS	3,21	192,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	35,412	LTS	3,93	139,17
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1.085,037	LTS	3,21	3.482,97
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	108,00	LTS	3,21	346,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	173,55	LTS	3,31	574,45
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	45,873	LTS	3,93	180,28
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	556,00	LTS	3,21	1.784,76
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	45,873	LTS	3,93	180,28
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	365,979	LTS	3,31	1.211,39
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1.143,124	LTS	3,31	3.783,74
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	135,00	LTS	3,21	433,35
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	196,684	LTS	3,93	772,97
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	650,00	LTS	3,21	2.086,50
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	32,546	LTS	3,93	127,91
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	81,261	LTS	3,93	319,36
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	199,00	LTS	3,21	638,79
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	67,00	LTS	3,21	215,07
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1.473,469	LTS	3,31	4.877,18
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	392,018	LTS	3,31	1.297,58
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	155,513	LTS	3,31	514,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	125,632	LTS	3,93	493,73
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1.219,52	LTS	3,21	3.914,66
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	210,00	LTS	3,21	674,10
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	250,425	LTS	3,93	984,17
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	ANFERMED-PRESTADORA DE SERVICOS MEDICOS EIRELI - E	11.407.730/0001-28	1,00	UND	15.000,00	15.000,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	ANFERMED-PRESTADORA DE SERVICOS MEDICOS EIRELI - E	11.407.730/0001-28	1,00	UND	15.000,00	15.000,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Pinçel	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	4,00	4,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Alicate	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	25,90	51,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cadeado 25 mm	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	8,25	16,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Chave de fenda 5/16	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	7,50	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Chave de fenda	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Bota vulcabras leve	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	Par	77,00	77,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COLA PARA PVC 175GR	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	13,50	13,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Rolo lâ carneiro 23cm	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	16,90	16,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lima para motoserra 5/32	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	13,90	13,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	cadeado 38mm	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	14,90	14,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JOGO DE CHAVE COMBINADA 10 PEÇAS VONDER	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	JG	107,80	215,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO 3 PONTOS 22X170 REF. 44970	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	3,00	PÇ	15,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERINGA DEMAPLAST 30ML	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	50,90	50,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 3/8 X 2 QUEBRA DEDO REF - TQ38	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	2,00	4,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Aplicador Universal	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	140,60	140,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	7,60	15,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 7/16 X 2 QUEBRA DEDO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	PÇ	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Fogareiro a gás c/tripé	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	1,00	UND	175,00	175,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balanceamento de rodas	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Geometria	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALINHAMENTO DE RODAS	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TACÓGRAFO	RTC PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	02.876.858/0001-40	1,00	UND	330,00	330,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TACÓGRAFO	RTC PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	02.876.858/0001-40	1,00	UND	330,00	330,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALINHAMENTO DE RODAS	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Geometria	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balanceamento de rodas	MARTINELLI & DA CROCE LTDA - EPP	03.918.806/0001-51	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	INTERNET INTRANET -6 MBPS FULL	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	12,00	UND	70,00	840,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	INTERNET FIBRA-03 MEGA.	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	12,00	UND	65,00	780,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UM	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	12,00	Mes	1.203,00	14.436,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA P/ FORNECIMENTO DE 04 TERMINA	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	12,00	Mes	20,00	240,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	INTERNET FIBRA-03 MEGA.	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	12,00	UND	64,90	778,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAUDO ESCOLAR - INSPEÇÃO VEICULAR	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA - EPP	09.607.823/0001-54	1,00	UND	180,00	180,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAUDO DETER - INSPEÇÃO VEICULAR	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA - EPP	09.607.823/0001-54	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAUDO DETER - INSPEÇÃO VEICULAR	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA - EPP	09.607.823/0001-54	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAUDO ESCOLAR - INSPEÇÃO VEICULAR	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA - EPP	09.607.823/0001-54	1,00	UND	180,00	180,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SUPORTE DA FACA CJ	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	2,00	UND	47,00	94,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FACA CM 164	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	6,00	PÇ	21,00	126,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OPINO ELASTICO 8X75	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	2,00	UND	2,00	4,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tubo quadrado	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	1,00	MTS	51,00	51,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Barra quadrada CC 08	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	1,00	MTS	83,00	83,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Luva CC-10	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	2,00	UND	44,00	88,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA CC12	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	1,00	PÇ	32,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cruzeta CC - 04	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	2,00	UND	38,00	76,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PNEU 175X70 R14 NOVO	SELMAR LOIVO REICHERT - ME	10.430.284/0001-00	2,00	UND	482,00	964,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	REGISTRO 25	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	8,90	8,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LUVA SOLDAVEL 25MM	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	0,50	0,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tube soldável 25	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	0,70	MTS	1,98	1,38
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BUCHA 6	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	8,00	UND	0,05	0,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Parafuso	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	8,00	UND	0,10	0,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fita veda rosca	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	1,50	1,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Rolo de lã 15cm	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	2,00	UND	8,90	17,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	COLA PARA TUBO 17GR	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	2,20	2,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ESPUMA ESPANSIVA 500ML	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	19,90	19,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO PARA ROLO DE LÃ 15CM	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	6,50	6,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FITA CREPE LARGA Tamanho 48mmx50m	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	2,00	UND	9,80	19,60
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	460,00	460,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ADAPTADOR 1/2	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	0,90	0,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TORNEIRA PRETA 1/2	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	2,90	2,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Joelho 20x1/2	LOJA L E LTDA - ME	81.566.168/0001-60	1,00	UND	0,50	0,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FILTRO REFIL SOFT	ANDRI & ADRI COMERCIO DE PROCESSADORES DE AGUA LTD	07.402.107/0001-05	2,00	UND	140,00	280,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO RECARGA HP 285A	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	10,00	UND	55,00	550,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664120 PRETO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO ORIGINAL	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	105,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664220 CIANO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664320 -MAGENTA	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664420- AMARELO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO COMPATIVEL	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	90,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FRETE DE MOVEIS	HUNOF & CIA LTDA-ME	02.874.820/0001-38	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto CA2 1,50mts diâmetro c/1mt comprimento	PROESTE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIM	18.830.171/0001-03	13,00	Tb	695,00	9.035,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CALHA GALVANIZADA CORTE 30	LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD - ME	23.801.189/0001-17	24,00	MTS	30,00	720,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOLDO EM ALOZINCO E ESTRUTURA METALICA	LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD - ME	23.801.189/0001-17	22,65	M²	143,0909	3.241,01
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	VIDRO CINZA 10MM	LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD - ME	23.801.189/0001-17	2,65	M²	190,00	503,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MOLA DO RECOLHEDOR DE FENNO	TRATOR PEÇAS CHAPECO LTDA	75.472.043/0001-79	20,00	PÇ	75,00	1.500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Licenciamento ônibus	DESPACHANTE CUNHATAI LTDA	11.555.022/0001-34	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Licenciamento	DESPACHANTE CUNHATAI LTDA	11.555.022/0001-34	1,00	SV	100,00	100,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,50	HRS	70,00	315,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	HRS	70,00	560,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	HRS	70,00	175,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	70,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	120,00	240,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	HRS	70,00	280,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	120,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	70,00	35,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	70,00	105,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	15,00	HRS	70,00	1.050,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE ESTAGIARIOS	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO EST. SC- CI	04.310.564/0001-81	1,00	Mes	3.333,79	3.333,79
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fechadura da porta	NORBERTO SCHMITT 02245733908	24.506.868/0001-26	1,00	UND	60,00	60,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FOLHAS PARA PORTA DE MADEIRA	NORBERTO SCHMITT 02245733908	24.506.868/0001-26	2,00	UND	180,00	360,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Porta de madeira 2,10mts x 0,70mts	NORBERTO SCHMITT 02245733908	24.506.868/0001-26	2,00	UND	340,00	680,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MARCO DE MADEIRA COM ARMAÇÃO	NORBERTO SCHMITT 02245733908	24.506.868/0001-26	1,00	UND	60,00	60,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MOLDURA PARA PORTA DE MADEIRA	NORBERTO SCHMITT 02245733908	24.506.868/0001-26	10,00	UND	12,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	12,00	SV	50,00	600,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	10,00	SV	350,00	3.500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	12,00	SV	350,00	4.200,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	12,00	SV	25,00	300,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EM CURSOS DE CAPACITAÇÃO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UND	300,00	600,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO	DIARIO SB COMUNICACAO LTDA - ME	21.894.687/0001-26	3,00	SV	650,00	1.950,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Trajetos 2 - saída da E.E.B. Nicolau Schoenberger passando pe	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.164,00	KM	4,06	4.725,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	7,50	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR MASCAVO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	10,50	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE CANOLA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	7,00	UND	10,90	76,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MARGARINA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	3,65	7,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CACAU EM PÓ	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,00	UND	11,63	34,89
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AMIDO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT	4,65	9,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MELADO 400G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	UND	7,50	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AVEIA EM FLOCOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	4,90	9,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	POLVILHO AZEDO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	35,00	PCT	3,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO DIVERSOS TIPOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	15,45	154,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ROSCA DE POLVILHO 100 GR	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO FRANCÊS 50G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,00	KG	9,25	27,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE CACHORRO QUENTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	12,50	KG	12,26	153,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	10,75	53,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,20	KG	10,42	33,34
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO INTEGRAL FATIADO 500G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	1,50	KG	11,75	17,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA 150G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT	5,22	114,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	34,00	UND	5,62	191,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	13,00	KG	5,88	76,44
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVIA MOIDA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	40,00	KG	15,35	614,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA EM CUBOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	9,00	KG	20,35	183,15
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	32,00	KG	9,90	316,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEBOLA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	3,58	25,06
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I PACOTE 5KG. FORTIFICADA CO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	PCT	11,70	70,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UND	16,10	80,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE SOJA REFINADO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	9,00	UND	4,63	41,67
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEREAL MATINAL DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	PCT	6,90	34,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO TIPO MARIA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	9,00	PCT	6,75	60,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UND	8,46	16,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UND	4,66	23,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAFÉ 200G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	13,44	53,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁS 10G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	UND	2,48	7,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT	5,54	83,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE UHT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	144,00	LTS	3,05	439,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UND	1,12	3,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM 40G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UND	0,77	7,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	3,96	23,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALHO100G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT	4,72	9,44
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LENTILHA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	PCT	7,78	31,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UND	4,50	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UND	16,10	32,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE SOJA REFINADO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UND	4,63	23,15
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO TIPO MARIA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	PCT	6,75	33,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UND	8,46	16,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE UHT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	LTS	3,05	183,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ PARBORIZADO TIPO I	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UND	14,04	84,24
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VINAGRE DE MAÇÃ 4,2 %	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	UND	3,34	26,72
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	7,00	UND	11,44	80,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO CABELO DE ANJO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	4,14	8,28
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAGU 500G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT	3,50	17,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE SEM LACTOSE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	LTS	4,04	12,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAÇÃ FUJI OU GALA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	39,00	KG	5,37	209,43
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	72,50	KG	4,04	292,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	25,60	KG	5,36	137,22
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	9,00	KG	3,21	28,89
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	KG	3,47	41,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMATE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	16,00	KG	5,09	81,44
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPOLHO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UND	3,90	11,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	3,17	19,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA INGLESIA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	14,00	KG	3,91	54,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	25,00	DZ	5,15	128,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BRÓCOLIS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UND	4,33	12,99
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	4,17	25,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COUVE - FLOR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UND	4,42	13,26
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI PÉROLA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	KG	5,90	59,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL: TIPO I PACOTE 5KG. FORTIFICADA CO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	PCT	11,70	35,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	4,66	18,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁS 10G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	2,48	9,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	PCT	5,54	27,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE UHT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	216,00	LTS	3,05	658,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	6,55	26,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ PARBORIZADO TIPO I	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UND	14,04	14,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LENTILHA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	PCT	7,78	23,34
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM 40G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UND	0,77	7,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE SEM LACTOSE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	LTS	4,04	12,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAÇÃ FUJI OU GALA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	5,37	32,22
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	KG	4,04	60,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	22,00	KG	5,36	117,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	7,00	UND	4,50	31,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI PÉROLA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	5,90	35,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,21	12,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,47	13,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMATE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	KG	5,09	40,72
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPOLHO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	3,90	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,17	12,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA INGLESÁ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	KG	3,91	19,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALHO100G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	PCT	4,72	14,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	4,17	12,51
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COUVE - FLOR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	4,42	8,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	1,12	2,24
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	POLVILHO AZEDO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT	3,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FEIJÃO CARIOCA TIPO I	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	9,30	37,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT	15,17	91,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO DIVERSOS TIPOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO FRANCÊS 50G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	9,25	46,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,50	KG	10,42	26,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO INTEGRAL FATIADO 500G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	KG	11,75	23,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA 150G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	7,00	PCT	5,22	36,54
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	26,00	UND	5,62	146,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	5,88	23,52
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVIA MOÍDA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	15,35	61,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	9,90	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEBOLA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	3,58	14,32
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,00	KG	7,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 17/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇÚCAR DE BAUNILHA 100G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	1,45	2,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CACAU EM PÓ	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	11,63	23,26
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO DIVERSOS TIPOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE CACHORRO QUENTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	12,26	61,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,50	KG	10,75	37,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,50	KG	10,42	57,31
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	14,00	UND	5,62	78,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVIA MOÍDA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	15,00	KG	15,35	230,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	9,90	198,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I PACOTE 5KG. FORTIFICADA CO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	1,00	PCT	11,70	11,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇÚCAR CRISTAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UND	16,10	96,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE SOJA REFINADO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	9,00	UND	4,63	41,67
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO TIPO MARIA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT	6,75	94,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UND	8,46	50,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	4,66	18,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAFÉ 200G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UND	13,44	26,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT	5,54	55,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE UHT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	144,00	LTS	3,05	439,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UND	6,55	39,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ PARBORIZADO TIPO I	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UND	14,04	14,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAÇÃ FUJI OU GALA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	5,37	32,22
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	14,00	KG	4,04	56,56
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	18,00	KG	5,36	96,48
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	18,00	UND	4,50	81,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MELÃO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,27	KG	4,91	11,15
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	3,21	9,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,47	13,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMATE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	KG	5,09	40,72
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPOLHO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA INGLESÁ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	KG	3,91	19,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	KG	3,96	19,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	DZ	5,15	41,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BRÓCOLIS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UND	4,33	17,32
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	4,17	16,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVIA MOÍDA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	15,00	KG	15,35	230,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA EM CUBOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	20,35	203,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	9,90	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEBOLA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	3,58	17,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ PARBORIZADO TIPO I	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UND	14,04	14,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UND	11,44	34,32
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM 40G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UND	0,77	15,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO CABELO DE ANJO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	4,14	8,28
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE SEM LACTOSE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	LTS	4,04	12,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAÇÃ FUJI OU GALA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	18,00	KG	5,37	96,66
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	27,00	KG	4,04	109,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	KG	5,36	42,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UND	4,50	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	3,21	9,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 19/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMATE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	7,00	KG	5,09	35,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	3,17	9,51
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA INGLESIA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,91	15,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	DZ	5,15	15,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALFACE LISA OU CRESPA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UND	3,08	18,48
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	4,17	12,51
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	7,50	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MARGARINA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	UND	3,65	7,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AMIDO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	1,00	PCT	4,65	4,65
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	POLVILHO AZEDO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT	3,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO DIVERSOS TIPOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO FRANCÊS 50G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	2,00	KG	9,25	18,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE CACHORRO QUENTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	12,26	61,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	1,50	KG	10,75	16,12
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,20	KG	10,42	33,34
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	14,00	UND	5,62	78,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I PACOTE 5KG. FORTIFICADA CO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	PCT	11,70	46,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAÇÃ FUJI OU GALA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	16,00	KG	5,37	85,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	9,00	DZ	5,15	46,35
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UND	3,02	15,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	POLVILHO AZEDO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT	3,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	16,10	64,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMATE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	16,00	KG	5,09	81,44
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE SOJA REFINADO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	11,00	UND	4,63	50,93

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANANA CATURRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	38,00	KG	4,04	153,52
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO TIPO MARIA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT	6,75	81,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMÃO FORMOSA DOCE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	33,00	KG	5,36	176,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	8,46	33,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UND	4,66	32,62
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE CACHORRO QUENTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	6,50	KG	12,26	79,69
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	PCT	5,54	22,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	28,00	UND	4,50	126,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPOLHO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	3,90	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHUCHU	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	KG	4,17	25,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE UHT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	168,00	LTS	3,05	512,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MELÃO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	KG	4,91	9,82
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,17	12,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UND	6,55	26,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI PÉROLA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	KG	5,90	11,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ PARBORIZADO TIPO I	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UND	14,04	56,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO DIVERSOS TIPOS	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ROSCA DE POLVILHO 100 GR	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT	15,45	77,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARROZ INTEGRAL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT	3,76	7,52
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UND	1,12	2,24
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO FRANCÊS 50G	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	6,00	KG	9,25	55,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CENOURA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	KG	3,21	9,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	7,50	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	8,00	KG	10,75	86,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 21/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UND	11,44	45,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÃO DE MILHO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	3,20	KG	10,42	33,34
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IOGURTE	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	14,00	UND	5,62	78,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BRÓCOLIS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UND	4,33	25,98
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATATA INGLESIA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	KG	3,91	15,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM 40G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UND	0,77	15,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVIA MOÍDA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	13,00	KG	15,35	199,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	KG	3,47	27,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	9,90	49,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE SEM LACTOSE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	LTS	4,04	8,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEBOLA	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	5,00	KG	3,58	17,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MARRETA 1KG C/ CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	24,90	24,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPONJA PCT C/ 4UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	3,64	10,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Álcool 70% frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	LTS	5,85	70,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	6,30	37,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABÃO EM PÓ UND 2KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	11,89	118,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 60 MTS COM 4 ROLOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	UND	3,95	63,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Impressora jato de tinta. Velocidade de Impressão Preto e Br	MB CATARINENSE LTDA - ME	16.961.181/0001-52	1,00	UND	950,00	950,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Data show: Sistema de Projeção: DLP Resolução: SVGA 800x600	MB CATARINENSE LTDA - ME	16.961.181/0001-52	1,00	UND	2.227,00	2.227,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Monitor em LED, tamanho de Tela de 19,5"(polegadas) Widescre	MB CATARINENSE LTDA - ME	16.961.181/0001-52	4,00	UND	435,00	1.740,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Televisor Smart LED 42" Alimentação: Energia Elétrica Bivo	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UND	2.530,00	2.530,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Monitor em LED, tamanho de Tela de 19,5"(polegadas) Widescre	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	14.228.157/0001-83	4,00	UND	1.470,00	5.880,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Cadeira giratória p/ escritório com encosto de Braço, Contro	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	700,00	1.400,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Ármário para impressoras com duas prateleiras em MDF melanin	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	1,00	UND	458,00	458,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Balcao com 3 gavetas para pastas suspensas de arquivo. MDF m	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	2,00	UND	430,00	860,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Armário em MDF com prateleiras e sem portas. Melanina Cinza	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	1,00	UND	562,00	562,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Armário em MDF com prateleiras e portas. Melanina Cinza Cris	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	2,00	UND	875,00	1.750,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mesa de reunião Retangular em MDF medindo 2,00mx1,00mx0,74m	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	2,00	UND	412,00	824,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MESA EM "L" P/ ESCRITORIO C/ CANTO 03 GAVETAS COM CHAVE, MED	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	2,00	UND	493,00	986,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mesa em (L) para Escritório com 2 gavetas com chaves	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	2,00	UND	590,00	1.180,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI-ME	09.552.508/0001-77	1,00	UND	675,00	675,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	TESTE DE INJEÇÃO	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	75,00	75,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Balanceamento	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	44,00	44,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Geometria	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Balanceamento	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Geometria	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	12,00	SV	150,00	1.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TELHADO DE COMANDO DO PLACAR ELETRONICO	PRIMUS IMPORT COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA. - ME	19.187.687/0001-44	1,00	UND	530,00	530,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FONTE 5V 40 A	PRIMUS IMPORT COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA. - ME	19.187.687/0001-44	1,00	UND	590,00	590,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Bateria 150 Ampéres	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	660,00	1.320,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO 10W "HYDO" ADVANCED	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	20,00	LTS	23,18	463,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Unha ripper	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	3,00	SV	31,12	93,36
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO TRAVA COMPLETO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	5,00	UND	21,11	105,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Haste ripper	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	5,00	SV	233,73	1.168,65
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MATERIAL DIDACTICO DE DANÇA(10 DVD/CD)	LIGA DAS ASSOCIAÇÕES ALEMÃS DO OESTE DE SANTA CATA	78.483.146/0001-22	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO PARA CAMBIO 85W 140 GALAO 05 LITROS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	15,00	UND	20,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MERITOR 9112 ARRUELA ENCOSTO SATELITE DIFERENCIAL 145	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	35,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHA JUMELO DIANTEIRO TRASEIRO MOLA SUSPENSÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	UND	165,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONJUNTO PARAFUSO RODA DIANT. FORD 13	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	18,00	36,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	1306 LUCIF FLEXIVEL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VKUA 4532 A SKF CRUZETA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	224,00	224,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MERITOR 9764 - ARRUELA PLANETARIA DIFERENCIAL 145 GROS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	45,00	90,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PLATÔ VOLKS 14130 310 CV+RET	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	840,00	840,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO VOLKS 14220 130CV	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	778,00	778,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANCAL CARGO/VOLKS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	732,00	732,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TRAVA PORCA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA M 30 X 1,5	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Coroa Z51	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	735,00	735,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR MUNHÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	135,00	135,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO MUNHÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	210,00	420,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PLATO VALMET 885/980 4X4 TURBO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	473,00	473,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	EIXO COMANDO A TDP VALTRA BM 100	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	2.160,00	2.160,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Disco de embreagem	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	327,00	327,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	VIDRO INCOLOR 6MM	LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD - ME	23.801.189/0001-17	1,30	UND	153,85	200,01
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA INTERNA E EXTERNA.	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	11,00	UND	100,00	1.100,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INTERNET WIRELLES DIGITAL 600K	CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	06.349.207/0001-52	11,00	Mes	120,00	1.320,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE INTERNET WIRELLES DIGITAL 600K	CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	06.349.207/0001-52	1,00	Mes	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE GÁS R22 P/ CLIMATIZADOR DE AR	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	200,00	400,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANALETA DUPLA FACE	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	8,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PLUG MACHO 10A	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	3,50	7,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMADA SIMPLES	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	9,00	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMADA DUPLA 20A	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	12,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fio paralelo 2.2.5	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	26,00	MTS	2,70	70,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fio flexível 4,00mm	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	8,00	MTS	2,25	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO.	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	80,00	160,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	230,00	460,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fio flexível 4,00mm	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	MTS	2,25	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO FLEXÍVEL 1,5 MM	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	MTS	0,75	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANALETA DUPLA FACE	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	8,00	8,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TORNEIRA ELETRICA DE BALCÃO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	168,00	168,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	LAMPADA ECONOMICA 32 WTS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	34,50	69,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SOQUETE DE PENDURAR	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	3,50	3,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONTROLE DE CLIMATIZADOR	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	122,00	122,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Reator eletronico 2x20	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	45,00	45,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	7,00	14,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	RELÉ DE TEMPO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONTACTORA SIEMENS 12A	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	108,00	108,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇO DE LIMPEZA E INSTALAÇÃO DE BOMBA DE AGUA.	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	280,00	280,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇO NO QUADRO DE COMANDO DA BOMBA DE AGUA.	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	125,00	125,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UND	4,38	43,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	13,00	130,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT	8,99	179,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SALSICHA SEM CORANTE EMBALAGEM DE 03KG	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	4,00	UND	15,40	61,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	27,00	UND	3,85	103,95
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Chocolate em pó pacote c/1kg	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	8,60	86,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	UND	2,05	20,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 25/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT	3,10	77,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	5,80	58,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/ 4 rolos (branco 10cmx60mts)	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT	3,33	49,95
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	26,00	UND	1,33	34,58
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Leite integral c/1000 ml	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	24,00	LTS	2,98	71,52
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	logurte pacote c/900 ml	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	LTS	4,90	245,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Áçúcar refinado pacote c/1kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	45,00	PCT	2,83	127,35
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maçã do tipo Fuji ou Gala	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	70,00	KG	4,65	325,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	KG	8,20	82,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Bolacha Maria pacote c/800gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	25,00	PCT	5,39	134,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UND	12,95	129,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sal refinado iodado embalagem 1kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT	0,95	19,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de milho especial embalagem 1kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	KG	1,88	18,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	KG	4,15	41,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Áçúcar refinado pacote c/1kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT	2,83	56,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Bolacha doce sortida caseira pacote c/250 gr.	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	50,00	PCT	3,80	190,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Vinho frasco c/ 750ml	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	16,00	FRS	8,90	142,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MINI PIZZA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	420,00	UND	2,60	1.092,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	13,00	260,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SALSICHA SEM CORANTE EMBALAGEM DE 03KG	SCS COMERCIO LTDA-ME	13.995.853/0001-52	9,00	UND	15,40	138,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	72,00	KG	2,95	212,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCÊS KG	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	38,75	KG	9,29	359,99
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Licor de framboesa 1 litro	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	10,00	UND	3,99	39,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	11,00	UND	11,20	123,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇO DE CONserto E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP 1212	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	1.050,00	1.050,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇO DE NStALAtÇÃO DE COMPUTADOR, INCLUINDO FORMAtAÇÃO	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	150,00	150,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE SBStITUtÇÃO DE PICKUP ROLLER, DE PELICULA UNIDADE	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	280,00	280,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE INStALAtÇÃO DE IMPRESSORA LASER	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	35,00	35,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE INStALAtÇÃO E CONFIGURAtÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	55,00	55,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE CONFIGURAtÇÃO DE REDE E PROGRAMAS DE COMPUTADOR	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	95,00	95,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	MOUSE OPTICO KMEX USB MO-K333	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	17,00	17,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Estabilizador 300VA	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	123,00	123,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR, CORE I3 6100, HD 500GB	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	1.950,00	1.950,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE MUDANÇA DE COMPUTADOR, COM COPIA DE DADOS.	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	120,00	120,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	MICROCOMPUTADOR DA 6ª GERAtÇÃO COMPLETO, CORE I5 6400 SKYLAKE	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	2.300,00	2.300,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	HRS	70,00	70,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Pastilha de freio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	JG	65,01	65,01
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Disco de freio dianteiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	170,00	170,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MASCARA RESPIRADORA COM CARVÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	18,49	36,98
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COLHER DE PEDREIRO MÉDIA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	14,90	14,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lanterna	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	27,20	27,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de PVC 32mm soldável barra c/6mts	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERROTE VONDER PROFISSIONAL	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	41,90	41,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA SOLDAVEL 32MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	5,00	UND	1,50	7,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA SOLDAVEL 25MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	6,00	UND	0,75	4,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	5,00	LTS	23,32	116,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Porca	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	8,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Vassourão Condor	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	39,90	39,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Vassoura de palha	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	24,50	49,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Vassoura plástica	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	29,90	59,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Bota vulcabras leve	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	Par	77,00	77,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Ancinho s/cabo	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	14,00	14,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CABO PARA ANCINHO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	7,00	7,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA NITR. PARA APLICAÇÃO DE HERB. TAM G	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	5,00	UND	10,90	54,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAPA MOTOQUEIRO JAQUETA+CALÇA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	84,90	84,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	HERB. GLIFOSATO CITROMAX 1LT	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	20,00	UND	22,00	440,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MARTELO 25MM C/ CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAVAGEM DE TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	56,00	224,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAVAGEM DE EQUIPAMENTO DISTRIBUIDOR DE ESTERCO(LIQUIDO, SECO)	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	30,00	60,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAVAGEM DE RETROESCAVADEIRA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	55,50	111,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem escavadeira hidráulica	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	69,50	69,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem Motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	73,50	147,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO CAMINHAO (MENOS MOTOR)	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	59,00	295,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Lâmpada do farol 12V H4	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	18,02	18,02
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	Fechadura da porta	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	80,00	80,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	FECHADURA DA PORTA DE VIDRO	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	100,00	100,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PORTA DE MADEIRA COMPLETA	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	250,00	250,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FECHADURA DA PORTA DE VIDRO	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	3,00	UND	100,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MIOLO DE FECHADURA	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FECHADURA DA PORTA DE VIDRO	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	2,00	UND	100,00	200,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MIOLO DE FECHADURA	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	3,00	UND	40,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 28/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MIOLO DE FECHADURA	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	4,00	UND	40,00	160,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ASSOALHO PARQUET QUADRA DE ESPORTES	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	160,00	160,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MIOLO DE FECHADURA	URBANO REICHERT & CIA LTDA	80.438.047/0001-70	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PURIFICADOR DE AGUA SOFT PLUS BRANCO 220/60	FILTROS DE AGUA PELLIZZARO LTDA - EPP	81.843.534/0001-81	1,00	UND	1.690,00	1.690,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MAÇA FUGI OU GALA MADURA DE OTIMA QUALIDADE	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	340,00	UND	1,25	425,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pão francês	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	144,00	UND	0,475	68,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Cuca caseira	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	37,00	UND	10,50	388,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Óleo de soja lata c/900ml	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	8,00	LT	4,30	34,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	30,00	KG	15,50	465,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Massa p/pastel	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	418,00	UND	0,66	275,88
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FAÇA CM 164	AGROLACTEA LTDA - EPP	09.393.375/0001-33	18,00	PÇ	19,20	345,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE DE ATLETAS QUE REPRESENTAM O MUNICIPIO DE CUNHATAI	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	45,00	KM	4,06	182,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS QUE FREQUENTAM A APAE	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	750,00	KM	4,06	3.045,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 485/2006 E Nº 645/2010	RPM LAVAGEM AUTOMOTIVA LTDA - ME	26.062.348/0001-05	26,00	UND	45,00	1.170,00
CONTROLADORIA DE GESTÃO EM ADM. E PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DO PROGRAMA SEMANAL, AOS SABADOS	RÁDIO SÃO CARLOS LTDA	83.845.735/0001-43	1,00	UND	3.300,00	3.300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	INSCRIÇÃO DPTO DE ESPORTE EM CAMPEONATO FUTSAL NA 24ª TAÇA	RADIO CENTRO OESTE DE PINHALZINHO LTDA - EPP	83.402.255/0001-08	1,00	UND	1.600,00	1.600,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	70,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lâmpada 12V 21W 2 polos	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cabo do acelerador	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	75,00	112,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	120,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	HRS	70,00	245,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SEPARADOR 1.5/8 FURO 225MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	96,00	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 29/30

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANCAL 1.5/8 COM GRAXADEIRA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	434,00	434,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	120,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	70,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,60	HRS	120,00	72,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,50	HRS	70,00	315,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TUBO 100MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	MTS	47,00	282,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MOLA PARA VALVULA ALIVIO 17134	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	27,90	27,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONE COM HASTEL VALV. ALIVIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	158,00	158,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE FURO QUADRADO 22,22MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	28,00	28,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	HRS	70,00	420,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LONA DE FREIO L - 552	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	189,00	567,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LANTERNA DELIMITADORA SI - 1068AM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REBITE DE LONA DE FREIO 08MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	192,00	PÇ	0,20	38,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA SEXTAVADA 8MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	0,50	0,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 8mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	0,25	0,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso sextavado 8x40mm 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	1,25	1,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LENTE DA LANTERNA SI 118RVM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,40	HRS	70,00	238,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 10mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	0,25	0,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Contra pino 3mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	1,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante 20W50	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	LTS	20,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de solda	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,20	HRS	120,00	144,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	75,00	75,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,50	HRS	70,00	315,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Porca trava 5/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X7 POLEGADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINHÃO 55514	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento industrial 6206	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	37,00	74,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6207ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Par	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOCORRO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	80,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA.	DETEDIZADORA QUALIDADE LTDA-ME	17.327.450/0001-96	2,00	UND	250,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS	DETEDIZADORA QUALIDADE LTDA-ME	17.327.450/0001-96	3,00	UND	500,00	1.500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS	DETEDIZADORA QUALIDADE LTDA-ME	17.327.450/0001-96	1,00	UND	500,00	500,00
						Total Geral ---->	297.269,48